
業 務 名

入札方式

入 札 日 履 行 期 間

5,450,000

7

6

4

無効

5,130,000

8,000,000

無効

無効

5,300,000

6,780,000

5,120,000

7120001082688

5120901013505

(株)青秋

(株)一測設計

第一航業(株)

日本測地設計(株)

(株)八州

5

予定価格超過

2

入 札 ・ 契 約 状 況 調 書

備　考

海自八戸外（４）格納庫新設等測量調査

業 務 概 要

以下に掲げる業務を行う。
【海自八戸基地】・測量調査及び既設構造物調査　約２９，０００㎡・土質調査（平板載荷試験）１カ
所・土質調査（ＣＢＲ試験）３カ所
【陸自六ヶ所地区】・測量調査及び既設構造物調査　約９００㎡一般競争入札

令和4年6月25日　～　令和4年9月30日令和4年6月13日 履 行 場 所 青森県八戸市、上北郡六ヶ所村

順　位

第１回入札

順　位

第　回入札

入 札 金 額
(円・税抜)

入 札 金 額
(円・税抜)

－(株)岩手開発測量設計

5,100,000 1 落札

3

予定価格超過

－

－

5,990,000

5,283,000

契約業者名
名称等 (株)一測設計

住　　所 岩手県一関市萩荘字竹際３３－５

契約金額 ￥5,610,000　（税込）　　　　　　　　　　　（￥5,100,000　（税抜））

予定価格 ￥7,163,445　（税込）　　　　　　　　　　　（￥6,512,223　（税抜））

品質確保基準価格 ￥5,590,928　（税込）　　　　　　　　　　　（￥5,082,662　（税抜））

(株)平成測量

(株)セリオス

林測量技術コンサルタント(株)

法　人　番　号
業　者　名

(商号又は名称)

3400001000113

8420001006021

7400501000030

6011301004311

2010901009013

1010601035005

4110001019545

(株)藤森設計

北村技術(株)

(株)オオバ

2400001008017

9420001009782

9013201001170


